АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2011 года № 51в

С. Новоклязьминское

Об изменении типа бюджетного муниципального учреждения
 в целях создания муниципального казённого учреждения

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31, частью 11 статьи 33

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений", статьёй 41 Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 17.1 Федерального закона «О некоммерческих

организациях», постановлением администрации Южского

муниципального района от 09.11.2011г. № 51а «О порядке изменения

типа муниципальных бюджетных учреждений в целях создания

муниципальных казённых учреждений в переходный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное казённое учреждение

«Новоклязьминский сельский Дом культуры» путем изменения типа

существующего бюджетного муниципального учреждения

«Новоклязьминского сельский Дом культуры» с сохранением

существующей штатной численности.

2. Устав муниципального учреждения «Новоклязьминский

сельский Дом культуры» изложить в новой редакции.

Глава администрации
Новоклязьминского сельского поселения          М.Э. Ромашов